
ZARZĄDZENIE NR 73/2023 
BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 4 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz.1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414, z 2023 r. poz. 412, poz. 497, 
poz. 658) oraz §11 Uchwały Nr XL/319/22Rady Miasta Hajnówka z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Hajnówka na rok 2023, zarządzam co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. dochody budżetowe – 117.424.463,67 zł, tego: 

a) bieżące w wysokości 90.553.971,67 zł, 

b) majątkowe w wysokości 26.870.492,00 zł, 

2. wydatki budżetowe – 125.929.478,67 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 92.387.864,67 zł, 

b) majątkowe w wysokości 33.541.614,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Sirak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29B7E65C-3869-47EB-8095-699E37280111. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

1 2 5 6 7 8

razem: 53 204,00 0,00 0,00 53 204,00

Dział Rozdział
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

1 2 5 6 7 8

razem: 169 125,00 0,00 0,00 169 125,00

razem: 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Dział Rozdział
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

1 2 5 6 7 8

801 1 429 523,00 0,00 36 000,00 1 465 523,00

20 717,00 0,00 0,00 20 717,00

80101 20 717,00 0,00 24 000,00 44 717,00

20 717,00 0,00 0,00 20 717,00

0,00 0,00 24 000,00 24 000,00

80104 1 408 806,00 0,00 12 000,00 1 420 806,00

876 006,00 0,00 12 000,00 888 006,00

razem: 80 297 661,00 0,00 36 000,00 80 333 661,00

6 605 660,00 0,00 0,00 6 605 660,00

razem: 26 820 492,00 0,00 0,00 26 820 492,00

5 143 336,00 0,00 0,00 5 143 336,00

Dział Rozdział
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

1 2 5 6 7 8

010 0,00 0,00 17 557,56 17 557,56

01095 0,00 0,00 17 557,56 17 557,56

0,00 0,00 17 557,56 17 557,56

razem: 9 980 424,11 0,00 17 557,56 9 997 981,67

117 370 906,11 0,00 53 557,56 117 424 463,67Ogółem:

bieżące

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

Pozostała działalność

Rodzaj zadania:

3 4

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo

Zlecone

§ Nazwa

bieżące

majątkowe

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2030

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Przedszkola 

Szkoły podstawowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Oświata i wychowanie

bieżące

3 4

Własne

§ Nazwa

majątkowe

majątkowe

bieżące

Rodzaj zadania:

Poroz. z AR

bieżące

Rodzaj zadania:

3 4

Poroz. z JST

§ Nazwa

bieżące

bieżące

Zmiany w planie dochodów
Rodzaj zadania:

§ Nazwa

3 4

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 73/2023

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 4 maja 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29B7E65C-3869-47EB-8095-699E37280111. Podpisany Strona 1



11 748 996,00 0,00 0,00 11 748 996,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29B7E65C-3869-47EB-8095-699E37280111. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

53 204,00 53 204,00 53 204,00 0,00 53 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 204,00 53 204,00 53 204,00 0,00 53 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

219 125,00 169 125,00 169 125,00 0,00 169 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 125,00 169 125,00 169 125,00 0,00 169 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

47 496 287,00 35 592 865,00 31 227 864,00 27 818 191,00 3 409 673,00 2 929 382,00 140 028,00 1 295 591,00 0,00 0,00 11 903 422,00 11 903 422,00 0,00 0,00

-22 800,00 -22 800,00 -22 800,00 -22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 800,00 58 800,00 58 800,00 0,00 58 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

Własne

Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

4

Poroz. z JST

Nazwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

433 422,00

0,00

0,00

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Dzi
ał

Zmiany w planie wydatków

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

Wydatki 
majątkowe

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 73/2023

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 4 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29B7E65C-3869-47EB-8095-699E37280111. Podpisany Strona 1



47 532 287,00 35 628 865,00 31 263 864,00 27 795 391,00 3 468 473,00 2 929 382,00 140 028,00 1 295 591,00 0,00 0,00 11 903 422,00 11 903 422,00 0,00 0,00

28 595 192,00 17 595 192,00 17 385 716,00 15 214 767,00 2 170 949,00 0,00 24 000,00 185 476,00 0,00 0,00 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 619 192,00 17 619 192,00 17 409 716,00 15 214 767,00 2 194 949,00 0,00 24 000,00 185 476,00 0,00 0,00 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 373 643,00 11 844 180,00 9 488 163,00 8 661 096,00 827 067,00 2 052 000,00 17 028,00 286 989,00 0,00 0,00 529 463,00 529 463,00 0,00 0,00

-22 800,00 -22 800,00 -22 800,00 -22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 362 843,00 11 833 380,00 9 477 363,00 8 638 296,00 839 067,00 2 052 000,00 17 028,00 286 989,00 0,00 0,00 529 463,00 529 463,00 0,00 0,00

12 022,00 12 022,00 12 022,00 0,00 12 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 022,00 24 022,00 24 022,00 0,00 24 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 064 851,00 4 064 851,00 4 064 851,00 4 064 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 800,00 -22 800,00 -22 800,00 -22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 042 051,00 4 042 051,00 4 042 051,00 4 042 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 788 761,00 1 414 802,00 492 676,00 204 133,00 288 543,00 0,00 99 000,00 823 126,00 0,00 0,00 373 959,00 373 959,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 800,00 22 800,00 22 800,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 811 561,00 1 437 602,00 515 476,00 204 133,00 311 343,00 0,00 99 000,00 823 126,00 0,00 0,00 373 959,00 373 959,00 0,00 0,00

264 737,00 264 737,00 264 737,00 0,00 264 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 800,00 22 800,00 22 800,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 537,00 287 537,00 287 537,00 0,00 287 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 623 168,00 82 131 554,00 58 655 621,00 39 734 025,00 18 921 596,00 8 170 182,00 5 148 473,00 8 157 880,00 0,00 1 999 398,00 33 491 614,00 33 491 614,00 0,00 0,00

-22 800,00 -22 800,00 -22 800,00 -22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 800,00 58 800,00 58 800,00 0,00 58 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 659 168,00 82 167 554,00 58 691 621,00 39 711 225,00 18 980 396,00 8 170 182,00 5 148 473,00 8 157 880,00 0,00 1 999 398,00 33 491 614,00 33 491 614,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 557,56 17 557,56 17 557,56 0,00 17 557,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 557,56 17 557,56 17 557,56 0,00 17 557,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 557,56 17 557,56 17 557,56 0,00 17 557,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 557,56 17 557,56 17 557,56 0,00 17 557,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

344,27 344,27 344,27 0,00 344,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

344,27 344,27 344,27 0,00 344,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 213,29 17 213,29 17 213,29 0,00 17 213,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie
4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

01095 Pozostała działalność
zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
010 Rolnictwo i łowiectwo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Dzi
ał

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

Wydatki
bieżące

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

6 248 934,00

0,00

6 248 934,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

373 959,00

0,00

0,00

373 959,00

0,00

0,00

0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

80195 Pozostała działalność

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

59 463,00

59 463,00

0,00

0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych
i książek

80104 Przedszkola

Zakup środków dydaktycznych
i książek

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

Plan

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

po zmianach

801

4240

80101

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

433 422,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29B7E65C-3869-47EB-8095-699E37280111. Podpisany Strona 2



17 213,29 17 213,29 17 213,29 0,00 17 213,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 980 424,11 9 980 424,11 1 794 201,44 1 394 199,71 400 001,73 0,00 8 186 222,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 557,56 17 557,56 17 557,56 0,00 17 557,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 997 981,67 9 997 981,67 1 811 759,00 1 394 199,71 417 559,29 0,00 8 186 222,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie
Wydatki razem:

przed zmianą

po zmianach

4430 Różne opłaty i składki

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29B7E65C-3869-47EB-8095-699E37280111. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 73/2023 

Burmistrza Miasta Hajnówka 

z dnia 4 maja 2023 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Rozdział 01095 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków w Urzędzie Miasta  na podstawie pisma Wojewody 
Podlaskiego nr FB-II.3111.187.2023.KG  z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego 
w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych – kwota 
17.557,56 zł. 

Rozdział 80101 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.169.2023.JK  z przeznaczeniem na realizację zadań w ramach "Narodowego Programu Czytelnictwa 
2.0. na lata 2021-2025" – kwota 24.000,00 zł.  

Zmniejszono plan Urzędu Miasta  oraz zwiększono plan w poszczególnych szkołach jako wkład własny 
w  realizację zadań w ramach "Narodowego Programu Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025"- kwota 
6.000,00 zł. 

Zmiany planu finansowego w szkołach przedstawiają się następująco: 

  zwiększenie 
planu z dotacji 

zwiększenie 
planu ze 
środków 
własnych 

razem 

Szkoła Podstawowa nr 1 12 000,00 3 000,00 15 000,00 
Szkoła Podstawowa nr 2 12 000,00 3 000,00 15 000,00 
razem 24 000,00 6 000,00 30 000,00 

Rozdział 80104 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.169.2023.JK  z przeznaczeniem na realizację zadań w ramach "Narodowego Programu Czytelnictwa 
2.0. na lata 2021-2025" – kwota 12.000,00 zł.  

Zmniejszono plan Urzędu Miasta  oraz zwiększono plan w poszczególnych przedszkolach jako wkład 
własny w  realizację zadań w ramach "Narodowego Programu Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025"- kwota 
3.000,00 zł. 

Zmiany planu finansowego w przedszkolach przedstawiają się następująco: 

  zwiększenie 
planu z dotacji 

zwiększenie 
planu ze 
środków 
własnych 

razem 

Przedszkole nr 1 3 000,00 750,00 3 750,00 
Przedszkole nr 2 3 000,00 750,00 3 750,00 
Przedszkole nr 3 3 000,00 750,00 3 750,00 
Przedszkole nr 5 3 000,00 750,00 3 750,00 
razem 12 000,00 3 000,00 15 000,00 

Zmniejszono plan wydatków Urzędu Miasta w związku z bieżącą działalnością Urzędu - kwota 22.800,00 
zł. 

Rozdział 80195 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29B7E65C-3869-47EB-8095-699E37280111. Podpisany Strona 1



Zwiększono plan wydatków w Szkole Podstawowej nr 4 w związku z bieżącą działalnością - kwota 
22.800,00 zł. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29B7E65C-3869-47EB-8095-699E37280111. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3 Objaśnienia dokonanych zmian



